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Paderno Dugnano,  25 maggio 2020 

 
 
Circolare n. 422 
 
Destinatari:  Personale docente (albo) 

 Personale docente preposto (con firma)  

 Personale ATA (Albo)  
 Personale ATA preposto 

 Studentesse e Studenti – classi V 

 Genitori – Responsabili V 
 Sito Web 

e  p.c.  DS 

 DSGA 

 RSU e TAS 
 RLS 

 RSPP 

 ASPP 
 Presidenza CdI 

 Presidenza CG 

 Presidenza CS 

  
 

Oggetto:  Esami di Stato - Assegnazione e consegna elaborati (art. 17, comma 1 a) dell’O.M. del 
16/05/2020 
 
Si comunica che gli elaborati di cui all’art. 17 punto 1 a) dell’Ordinanza Ministeriale in oggetto verranno 
assegnati tramite caricamento su Registro Elettronico – sezione DIDATTICA – nell’apposita cartella 
denominata ELABORATI EDS creata dai docenti delle discipline oggetto della seconda prova scritta. I docenti 
interessati avranno cura di creare la suddetta cartella (ELABORATI EDS) e di condividere gli elaborati con i 
singoli studenti/i gruppi di studenti destinatari della traccia entro l’1 giugno 2020. 
 
Gli elaborati dovranno essere trasmessi dai candidati ai docenti delle discipline di indirizzo tramite posta 
elettronica entro il 13 giugno 2020 (in caso di due docenti, l’elaborato va inviato ad entrambe i docenti).  
 
Si comunicano qui di seguito le mail istituzionali dei docenti per le rispettive classi quinte: 
 

CLASSE 
DOCENTI DI DISCIPLINA/E OGGETTO DI 

SECONDA PROVA SCRITTA 
INDIRIZZO EMAIL PER CONSEGNA 

5A Locatelli Viviana – ECONOMIA AZIENDALE viviana.locatelli@cegadda.com 

5B 
Chieppa Bruna – ECONOMIA AZIENDALE 
Cicognani Daniela – INGLESE 

bruna.chieppa@cegadda.com 
daniela.cicognani@cegadda.com 

5C Labate Giuseppe – ECONOMIA AZIENDALE giuseppe.labate@cegadda.com 

5E 
Bortolotti Annalisa – INGLESE 
Pezzani Isabella – FRANCESE 

annalisa.bortolotti@cegadda.com 
isabella.pezzani@cegadda.com 

5F 
Ferraro Fernando – INGLESE 
Vaccarino Benedetta - TEDESCO 

fernando.ferraro@cegadda.com 
benedetta.vaccarino@cegadda.com 

5G 
Balzarotti Laura – INGLESE 
Bramati Monica - SPAGNOLO 

laura.balzarotti@cegadda.com 
monica.bramati@cegadda.com 

5H 
Balloni Lida – INGLESE 
Corsaro Laura - TEDESCO 

lida.balloni@cegadda.com 
laura.corsaro@cegadda.com 

5I Balloni Lida – INGLESE lida.balloni@cegadda.com 

5L 
Lustro Maria – LABORATORI TECNICI 
Mastrorillo Nelita – PROG. MULTIMEDIALE 

maria.lustro@cegadda.com 
nelita.mastrorillo@cegadda.com 

5M 
Fabiano Marianovella – LABORATORI TECNICI 
Mastrorillo Nelita – PROG. MULTIMEIDIALE 

marianovella.fabiano@cegadda.com 
nelita.mastrorillo@cegadda.com 

5P Nunziante Luigi – LABORATORI TECNICI luigi.nunziante@cegadda.com 
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Radice Elena – PROG. MULTIMEDIALE elena.radice@cegadda.com 

5S 
Benna Marina   - MATEMATICA 
Migliorino Carla – FISICA 

marina.benna@cegadda.com 
carla.migliorino@cegadda.com 

5T 
Gardi Sara – MATEMATICA 
Migliorino Carla - FISICA 

sara.gardi@cegadda.com 
carla.migliorino@cegadda.com 

 
 
 . 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO           
   Dott. Salvatore Ciravolo  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 
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